miesto konania : Eurohotel Laborec 
dňa: 15.02.2014 

2. Umelec sa zaväzuje vytvoriť a dokončiť umelecký výkon podľa svojich najlepších schopností, 
zúčastniť sa zvukových skúšok. 
Za vytvorenie umeleckého výkonu objednávateľ zaplatí umelcovi odmenu vo výške: .2 200-€, 
slovom: Dvetisícdvesto Euro. Odmena je splatná v hotovosti v deň akcie, alebo podľa dohody s 
umelcom do 14 dní po skončení akcie. 
Umelec si sám splní daňovú povinnosť - daň z príjmu (nieje plátca DPH). 

3. V prípade, že nie je možné z prevádzkových dôvodov zo strany objednávateľa dokončiť vytvorenie